13.סוף דבר, הערר מתקבל באופן שהמשיב יוותר במעצר עד להחלטה אחרת של בית המשפט קמא, והדיון יוחזר
יגיש לבית משפט קמא בהקדם האפשרי תסקיר זו. שירות המבחן לבית משפט קמא, לאור האמור בהחלטה
מעצר, שבו תיבחן האפשרות לשחרר את המשיב לחלופת מעצר. לאחר קבלת תסקיר המעצר, יבחן בית משפט

קמא אם לשחרר את המשיב לחלופת מעצר, בשים לב לאמור בתסקיר ובהחלטה זו.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ד, 17 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.